КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « / /  » ап/О 2013 г. № *3

О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 27 декабря 2010 года № 15 «Об утверж дении

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов комитета правопорядка и безопасности Ленинградской

области и проектов нормативных правовых актов комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством, п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской
области от 27 декабря 2010 года № 15 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области и проектов нормативных
правовых актов комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области»
следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственных за проведение антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области:

консультанта отдела организационно-правового обеспечения,
делопроизводства и контроля департамента региональной безопасности
Суханова С.П.;

главного специалиста отдела организационно-правового обеспечения,
делопроизводства и контроля департамента региональной безопасности
Соловей В.В.»;

в приложении к приказу (Порядок проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области):

пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Срок проведения антикоррупционной экспертизы проектов приказов

Комитета составляет не более пяти дней.»,
пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Срок проведения антикоррупционной экспертизы приказов Комитета

составляет не более пяти дней со дня возникновения одного из оснований,
указанных в пункте З.2.»,

в разделе 5 слова «в аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской
области» заменить словами «в комитет информационно-аналитического
обеспечения Ленинградской области».

Председатель комитета
правопорядка и безопасности С.Смирнов